
Arī šogad Sarunu festivāls LAMPA aicina
jauniešus radīt "Īssavienojumu"

Vai  mācies  skolā  un  labprāt  izveidotu  pasākumu,  kas  aktualizē
jauniešiem  svarīgas  tēmas?  Aiziet!  Pirmdien,  2.  martā,  sākusies
pieteikšanās  Sarunu  festivāla  LAMPA  jauniešu  programmai
“Īssavienojums”, kuras pasākumus organizēs un to tēmas izvēlēsies
paši jaunieši. Projektam aicināti pieteikties 9.–12. klašu skolēni, kuriem
ir,  ko  teikt,  un  kuri  vēlas  izmēģināt  spēkus  festivāla  pasākumu
veidošanā. Jauniešu programma tiks īstenota Sarunu festivāla LAMPA
ietvaros Cēsīs 19. un 20. jūnijā. Ieeja – bez maksas. 

Vai mācies skolā un labprāt izveidotu pasākumu, kas aktualizē jauniešiem svarīgas
tēmas? Aiziet! Pirmdien, 2. martā, sākusies pieteikšanās Sarunu festivāla LAMPA
jauniešu programmai “Īssavienojums”, kuras pasākumus organizēs un to tēmas
izvēlēsies paši jaunieši. Projektam aicināti pieteikties 9.–12. klašu skolēni, kuriem ir, ko
teikt, un kuri vēlas izmēģināt spēkus festivāla pasākumu veidošanā. Jauniešu
programma tiks īstenota Sarunu festivāla LAMPA ietvaros Cēsīs 19. un 20. jūnijā. Ieeja
– bez maksas. 
 

Ar British Council pārstāvniecības Latvijā atbalstu tapusī LAMPAS jauniešu programma

https://www.britishcouncil.lv/


“Īssavienojums” jau otro gadu katram 9.–12. klašu skolēnam sniedz iespēju kļūt par
pasākuma rīkotāju uz jauniešu skatuves. Iepriekšēja pieredze pasākumu rīkošanā nav
nepieciešama!  Viss,  kas  vajadzīgs  –  interese  par  sabiedrības  attīstību  un  vēlme
iedzīvināt savas idejas, runājot par tām vienā no lielākajiem Latvijas festivāliem.

““Īssavienojums” ir  īstā vieta idejām, cilvēkiem un tēmām, kas jauniešiem rūp un
interesē. Tā ir arī īstā vieta ikvienam, kurš vēlas labāk izprast jauno paaudzi, tāpēc šī ir
jauniešu lieliskā iespēja ne tikai  pārrunāt  svarīgo ar  vienaudžiem, bet  arī  uzrunāt
pieaugušos un iepazīstināt ar savām idejām un nākotnes redzējumu. Tāpat kā visu
LAMPAS  pasākumu  organizatori,  arī  jauniešu  programmas  veidotāji  tiks  izraudzīti
konkursa kārtībā. Labāko pieteikumu autoriem būs iespēja pašiem veidot, organizēt un
vadīt  pasākumu  LAMPĀ.  Bet,  lai  process  būtu  radošs  un  rezultāts  –  produktīvs,
nodrošināsim  apmācības  un  mentoru  konsultācijas,”  stāsta  jauniešu  programmas
“Īssavienojums” vadītāja Ilze Samīte.

Dalība  “Īssavienojumā”  ir  lieliska  iespēja  skolēniem ekspertu  vadībā  iegūt  jaunas
prasmes  un  pieredzi  projektu  vadībā.  Pieteikties  programmai  iespējams  līdz  22.
martam. Plašāka informācija par jauniešu programmu un pieteikšanos, kā arī konkursa
nolikums atrodams festivāla mājaslapā.

Par festivālu
Sarunu festivāls LAMPA ir vieta vērtīgām sarunām, domu apmaiņai, prāta asināšanai un
redzesloka paplašināšanai – tā ir iedvesmojoša un aizraujoša platforma visiem, kam ir,
ko teikt, un visiem, kas gatavi uzklausīt. Galvenais festivāla mērķis ir stiprināt
demokrātijas, diskusiju un cieņpilnu sarunu kultūru Latvijā. LAMPU Cēsīs 19. un 20.
jūnijā iedegs Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS, Swedbank Latvija, komunikācijas
vadības aģentūra “Deep White”, reklāmas aģentūra “Armadillo”, Cēsu novada
pašvaldība un British Council Latvija. Projektu finansiāli atbalsta arī Vācijas Federālā
Ārlietu ministrija, Valsts Kultūrkapitāla fonds Open Society Foundations, Eiropas
Kultūras fonds, Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā, uzņēmumi “Latvijas Finieris”,
“Enefit”, “EkoRija” un Latvijas Valsts meži. 
 
Papildu informācija: Kontaktpersona medijiem:
Ilze Samīte Laura Zvejniece
Sarunu festivāla LAMPA jauniešu programmas kuratore Sarunu festivāla LAMPA
sabiedrisko attiecību 
koordinatore
Tālr.: 67039241 Tālr.: 26036329
E-pasts: ilze samite@fondsdots.lv E-pasts: laura@deepwhite.lv

https://festivalslampa.lv/lv/jaunumi/lampas-jauniesu-programma-issavienojums-2020

